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28. kesäkuuta vuonna 2009 
syntyi Sari ja Mano luodol-
le pieni tyttövauva. Isosiskot 
Minttu (8) ja       Minja (6) 
kalliokulju ovat olleet pikku-
siskosta innoissaan: ”On kiva, 
kun vauva tuli meille ja kun hän 
kasvaa, niin saa leikkiä hänen 
kanssaan enemmän ja enem-
män.”  Lapsi oli Manolle ensim-
mäinen.

valmistautuminen uuteen 
perheenjäseneen

  ”Äitinä valmistauduin lu-
kemalla kaikkia raskauteen ja 
vauvaan liittyviä juttuja, niin 
kuin olen vanhempia lapsianikin 
odottaessa tehnyt”, Sari ker-
too: ”Ja itselläni oli neuvolasta 
saamani kirja tärkeänä osana 
raskautta. Siitä sai paljon tietoa 
ja siihen sain myös kirjoitella 
omia tuntemuksiani ja muuta 
sellaista.”  

”Valmistauduimme vauvan 
tuloon myös ostamalla tarvik-
keita, kuten turvaistuimen ja 
itkuhälyttimen sekä laittamalla 
pinnasängyn, hoitopaikan ja 
vaatteet valmiiksi vauvaa var-
ten”, jatkaa Mano.

ikimuistoiset ristiäiset

 Ristiäisiä vietettiin 22. elo-
kuuta 2009 läheisimpien ystä-
vien ja sukulaisten kera. Juhlat 
pidettiin perheen kotona ul-
kona terassilla. Ilma oli erittäin 
lämmin ja se loi kaunista tun-
nelmaa. Neiti viihtyi hyvin koko 
kastetilaisuuden ajan sylikum-
minsa sylissä.

”Kaikki sujui oikein mukavasti, 
ja vauva sai nimekseen Sofia 
amanda isabella luoto.

Sofian ja Isabellan keksimme 
yhdessä, mutta Amanda kulkee 
suvussa ja tulee Manon äidin 

Vauvaelämää Luodon perheessä

mummon mukaan.”
Päivä oli ikimuistoinen ja hie-

man yllätyksellinen myös toi-
sesta syystä, sillä juuri ennen 
kastetta vihittiin Sari ja Mano 
onnellisesti avioliittoon.

Pieni hymysuu

  Sofia on iloinen, seurallinen 
ja melko rauhallinen päivänsäde, 
joka nukkuu myös yönsä ihan 
hyvin. Hän naureskelee paljon 
ja tunnistaa jo esimerkiksi lea- 
mummonsa äänen.

”Aina kun mummo tulee käy-
mään, ja Sofia kuulee hänen 
äänensä, niin heti hän kääntää 
päänsä mummoa kohti ja hy-
myilee.” 

Sarin mielestä vanhemmat 
tytöt ovat olleet luonteeltaan 
pieninä aika samanlaisia kuin 
Sofia nyt. 

  Luodon perhe-elämää vau-
va ei ole hirveästi muuttanut, 
koska lapsia oli perheessä jo 
ennestäänkin ja eläminen on 
ollut sellaista rauhallista perhe-
elämää muutenkin.

”Kyllähän sitä eletään nyt 
kuitenkin enemmän vauvan eh-
doilla ja sovitellaan menemiset 
ja tulemiset nyt paljolti Sofian 
mukaan”, Sari ja Mano pohtivat: 
”Mutta hyvin se on saatu toimi-
maan!”

  Isosiskot ovat myös ottaneet 
vauvan todella hyvin vastaan; 
tytöistä onkin ollut jo paljon 

Luodon perheessä vietettiin sekä ristiäisiä että häitä.

Vasta kastettu neiti, Sofia Amanda Isabella, äitinsä Sari Luo-
don sylissä.

apua. He tykkäävät hoitaa ja 
viettää aikaa Sofian kanssa. 
Vaippaakin nämä reippaat neidit 
ovat päässeet vaihtamaan Sarin 

tai Manon hieman avittaessa.
  ”Kyllähän tämä vanhemmuus 

on kasvattanut ja opettanut 
kantamaan vastuun kaikesta, 

mitä siihen nyt liittyykään. Ja 
tulee varmasti myös kasvatta-
maan vielä lisää.”

Mikä olikaan Euroopan kor-
kein vuori? Mikä on John Colt-
ranen kuuluisin levytys? Milloin 
lähtee seuraava juna Mikkeliin? 
Pohjois-Pohjanmaan Kirjasto-
chat avattiin helmikuussa ja Py-
häjoen kirjasto on ollut mukana 
alusta asti. Chat on mainio tapa 
tarkistaa nopeasti pikkutietoa 
ja  syvällisempiinkin teemoihin 
tietysti paneudutaan. Chat on 
avoinna toukokuun loppuun 
arkipäivisin kello 12 – 16 osoit-
teessa http://www.kirjastot.fi/
tietopalvelu/chat.

Kirjaston uutisia
toimiiko vanha levysoit-
timesi?

Kun uusi pääkirjasto avat-
tiin kesällä 1990, saivat myös 
pyhäjokiset mahdollisuuden 
lainata lp-levyjä. Nuo 200 vi-
nyyliä ovat lojuneet varastossa 
jo vuosikausia, mutta nyt ne 
on siirretty rekisteriin ja ovat 
lainattavissa. Rekisteriä voi se-
lata paitsi kirjastossa niin myös 
Internetissä osoitteessa http://
pyhajoki.kirjas.to/. Kun haussa 
laittaa aineistolajiksi ”äänile-
vyn”, saa luettelon näytölle.

Levyt löytyvät varastosta, 

jossa niitä saa käydä penkomas-
sa ja tekemässä löytöjä. Klassis-
ta, kansanmusiikkia ja iskelmää 
löytyy laidasta laitaan. Eniten 
on popmusiikkia ja rokkia, joissa 
painotus on 1980- ja 1990-lu-
kujen taitteen tuotannossa. 
Oma lukunsa ovat upeat, usein 
visuaalisesti vaikuttavat levyn-
kannet. 

tietokannat kaikkien 
käyttöön

Arto- ja Linda-tietokannat 
ovat vuoden alusta olleet il-
maisia kaikille. Tämän on mah-
dollistanut Opetusministeriön 

Kansalliskirjastolle myöntämä 
rahoitus. Rahoitus koskee tätä 
vuotta, mutta jatkosta neu-
votellaan. Arto-tietokannasta 
löytyy tietoa lähinnä tieteelli-
sissä lehdissä ilmestyneistä ar-
tikkeleista. Linda on puolestaan 
yliopistojen yhteistietokanta, 
josta löytyy muun muassa Va-
rastokirjaston kirjat. Palvelut 
löytyvät Internet-osoitteista 
http://linda.linneanet.fi ja

http://arto.linneanet.fi ja niis-
tä voi hakea tekijällä, asiasanalla 
tai vaikka lehden nimellä.
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Lenkkeilijän otosYläkoulun opiskelija Eveliina Tyybäkinoja esitti koulun pääsiäiskirkossa koskettavan kappaleen Suojelusen-
keli; hän oli itse tehnyt laulun sävelen ja sanat

Kyllä se soikin.  Kun sanallisiin 
ja visuaalisiin ärsykkeisiin liittyy 
musiikki, tunteitamme kahlitse-
vat salvat avautuvat.  Tapahtuu 
jäiden lähtö sisällämme.  Taas 
joutuu toteamaan musiikin 
mahdin.  Epälukuinen määrä 
ihmissuvun suosikkimusiikista 
on saanut syntynsä elokuvan ja 
teatterin maailmassa. 

Soliseva on joutunut lähes 
mahdottoman tehtävän eteen 
valitessaan ohjelmistoa ke-
vätkonserttiinsa: ”Tuo laulu 
ehdottomasti mukaan!  Ilman 
tätä melodiaa konsertti on va-
jaa!”  Jouduimme siis tekemään 
samaa, minkä nyky-yhteiskunta 
on oppinut liiankin hyvin: kar-
simaan, priorisoimaan, hylkää-
mään.  Lopputulos on arvioita-
vissa Pauhasalissa sunnuntaina 
25.4. kello 14.00.

Tule kohtaamaan valkokan-
kaan suuret ulkomaiset ja koti-
maiset tähdet musiikkiinsa pa-
ketoituina, musikaalin traagiset 
ja veikeät hahmot kurkkailemas-
sa juonikäänteiden poimuista.  

näyttämö soikoon!

Faktana lupaamme, että saat 
henkilökohtaisen kosketuksen 

Katariinaan ja Munkkiniemen 
kreiviin sekä Kauniiseen Vee-

raan Saimaan aalloilla.
 Kevätterveisin Soliseva
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Huhtikuussa kirjaston näyttelytilassa nähdään Seija von Bruun-Riegelsin 
Teoksia kravateista- näyttely.  Teoksten kravatit ovat pääasiassa pyhäjo-
kislähtöiseltä  Eero Karjaluodolta. Esillä on kaikkiaan 14 työtä, joihin on 
käytetty 150 kravattia. Näyttely on avoinna torstaihin 29.4. saakka: ma, 
to 11-16, ti, ke, pe 13-20. Tervetuloa tutustumaan.

Kravattitaidetta kirjastossa

Mielipide
Illanviettoa 

On taas aika tutkiskella ajankohtaista aihetta –  nuorten alkoholin käyttöä. Aikuiset usein kritisoivat nuortensa juo-
mista, kun nuoret palaavat kotiin illanvietosta. Useimmiten nuhteilla ei ole vaikutusta. Nuhteet voivat myös jäädä anta-
matta, ovathan vanhemmatkin olleet nuoria silloin ”joskus”.  

Mitä sitten tälle käytökselle pitäisi tehdä? Omasta mielestäni aikuisuuden kynnyksellä astelevia nuoria ei tarvitse 
enää paijata. Omapahan on häpeänsä, jos eivät tajua omia rajojaan ja juovat itseltään tajun kankaalle sekä tuupertuvat 
lumikinokseen. Alkoholin käyttöön tulisi puuttua kuitenkin silloin, kun siitä on haittaa muille. 

 Arvioni mukaan noin kuukauden välein ilmestyy uutisotsikoihin jokin tapaturma, joka johtuu ala-ikäisen liiallisesta al-
koholin käytöksestä. Jos mukaan lasketaan myös nuoret aikuiset, ovat uutisotsikot jo viikoittaisia. Vaikka jokainen voikin 
nähdä liikakäytön haitat uutislehtien otsikoista, miksi silti onnettomuuksia sattuu yhä edelleen? 

Useimmille nuorille syy lähteä juomaan löytyy juuri ryhmän painostuksesta. Olo voidaan kokea hylätyksi, jollei lähdetä 
kaveriporukan kanssa ”yhden kaverin kaverin” mökille rellestämään. Alkoholin liikakäytöstä aiheutuneet tapaturmatkin 
sumautuvat usein juhlia edeltäville viikonlopuille. Alkoholin roolia näissä tapaturmissa kuitenkin vääristellään. Ei se ole 
alkoholin syytä, että nuoripari menehtyy törmätessään päin lyhtypylvästä ilman kypärää. Nuoret eivät käsitä, että al-
koholin vaikutuksen alaisena hippokampuksen, joka on vastuussa itsehillinnästä, toiminta häiriytyy. Tämä johtaa usein 
hyvinkin tyhmiin seuraamuksiin.

Keskustelua on myös käyty viinapulloihin asetettavista varoituslaatikoista, tupakka-askien mukaisesti. On kuitenkin 
epätodennäköistä, että tällainen pelottelu tehoaisi kuin murto-osaan juovista. 

Alkoholinkäyttö pitäisi saada paremmin esille yleiseen keskusteluun, myös vanhempien ja nuorten välillä. Toisin kuin 
nyt, kun vanhemmat keskustelevat vain toistensa kanssa nuortensa juomisista. Nuoret pitäisi kuitenkin ennen kaikkea 
saada ymmärtämäänsä tekojensa seuraukset ja ottamaan osaa seurausten parantamiseen. Välinpitämättömyys ei ole 
sallittua kuin lapsille.

Kukkahattutäti

Pyhäjoella ja Merijärvellä pys-
tyi viime vuonna arvailemaan 
sään lämpötilaa kilpailumieles-
sä. Myös tänä vuonna siihen 
on uusi mahdollisuus, sillä Lions 
Club Pyhäjoki-Merijärvi järjes-
tää säänarvauskilpailun ajalle 
15.3 - 24.3. Sään mittauspäivä 
on vappuaattona 30.4. kello 
22 Pyhäjoen virastotalon Pat-
sasaukiolla. Paras sääennustaja 
palkitaan hyvällä palkinnolla. 
Mikäli on useampi oikein arvan-

neita, silloin voittaja ratkais-
taan arvalla. Myyntilistoja on 
paikallisissa kaupoissa ja huol-
toasemilla.

Kilpailusta saadut varat käy-
tetään Pyhäjoen lukion, Pyhäjo-
en ja Merijärven yläasteen sekä 
muualla opiskelevien oppilaiden 
stipendeihin.

Viime vuonna sään lämpötila 
oli 4.1 astetta plussan puolella.

Säänarvauskilpailu Pyhäjoella

Onko nallella nimi?
Hyvän paimenen sunnuntai-

na 18.4. klo 11.00 vietämme 
kirkossamme perhejumalan-
palvelusta. Jumalanpalvelus 
toteutetaan nallekirkkona ja 
on toivottavaa, että perheen 
pienimmät saapuvat nalle mu-
kanaan kirkkoon.  Olisi kyllä 
mukava, jos joku vanhimmista 
saapujistakin toisi mukanaan 
jonkun oikein vanhan nallen.

Raamatussa kerrotaan, että 
hyvä paimen tuntee lampaansa 
nimeltä ja että hänen lampaan-
sa tuntevat oman paimenensa 
äänen. 

Tiedän, että useimmat lapset 
ovat antaneet rakkaimmalle 
nallelleen nimen juuri siksi, että 
nimellä puhuttelu on tärkeää. 
Meidätkin tunnetaan nimeltä. 
Nallet, jotka on tuotu kirkkoon 
saavat tärkeän aseman saarnan 
yhteydessä.

Tervetuloa nallekirkkoon

Tervetuloa perhejumalanpal-
velukseen ja nallekirkkoon  kai-
ken ikäiset perheen pienimmis-

tä vanhimpiin
tv Kotiseurakunta / Jukka Ma-

linen

Mikko Pyhtilä kertoili Tansaniassa tehtävästä lähetystyöstä.  Tilaisuus oli mielenkiintoinen ja oppilaat kuuntelivat aktiivisesti.

Kesätapahtumia kerä-
tään taas kerran erilaisiin 
julkaisuihin. Jos haluat 
tiedottaa yhteisesti, niin 
ota yhteys maanantaihin 
26. huhtikuuta mennessä 
kunnanvirastolle Luokka-
sen Marjoon puh. 044-
7390234 tai sähköpos-
tilla: marjo.luokkanen@

pyhajoki.fi
Tarvitaan seuraavat tie-

dot: tapahtuman nimi, 
aika, paikka, kuka järjes-
tää, nimi + matkapuhelin+ 
sähköpostiosoite ja ke-
nelle tapahtuma on suun-
nattu. Lisäksi pari lausetta 
tapahtuman sisällöstä. 
Kotiseutupäivä on su 4.7 

ja ke 7.7. on Annalassa 
harrastajanäyttelijöiden 
Niskavuor i-näytelmän 
ensi-ilta. Muut tiedossa 
olevat tapahtumat löyty-
vät mm. seutukunnallises-
ta tapahtumakalenterista 
Pyhäjoen nettisivuilta: 
www.pyhajoki.fi

Kesätapahtumia kerätään
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TULOKSET

TYTÖT   05- synt 
1. ELINA SAVUKOSKI 2,43
2. SOFIA PEHKONEN 2,56
3. EERIKA KOPISTO 5,35
4. SONJA PEHKONEN 6,23
5. VANESSA KUKKOLA 6,44
6. MINEA NIEMELÄ 9,26
7. VEERA ANTTILA 9,55

TYTÖT 01-02 synt
1. SAARA PEHKONEN 7,58

TYTÖT 97-98 synt 
1.ROOSA KOPISTO 9,20

POJAT 03-04 synt
1. MIKAEL TANSKALA 2,09

POJAT 01-02 synt  
  1. PETTERI PUHAKKA 4,31

2. JUKKA SIMONEN 6,07
3. JAMI NIEMELÄ 9,28

POJAT 99-00 synt 
1. SANTERI PUHAKKA 4,04
2. TEIJO IMPOLA 4,41
3. ROOPE TANSKALA 5,48

Lähivakuutushiihdot

Iloiset Hippo-Hiihdot hiih-
dettiin 27.2. Rautiperän maas-
tossa. Pienestä lumisateesta 
huolimatta kisat sujuivat onnis-
tuneesti, ja osallistujien määrä 
yllätti järjestäjien odotukset. 
Jokainen hiihtäjä pääsi onnel-
lisesti maaliin, ja kaikki saivat 
osallistumisestaan palkinnon. 
Tulospalvelusta ja tarjoilusta 
vastasivat Yppärin Urheilijat, 
Raahen Seudun Osuuspankki 
tarjosi makkarat ym. virvoik-
keet.

Tytöt 03 - 02 syntyneet:

1. Siru Pehkonen
2. Sinna Koskela

Pojat 03-02 syntyneet:

1. Jukka Simonen
2. Aatu Lindelä
3. Jaakko Suni
4. Keijo Simonen
5. Marko Viirret

Tytöt 05-04 syntyneet:

1. Elina Savukoski
2. Emilia Harju
3. Saana Kastelli
4. Ella Ikola
5. Siru Leinonen
6. Sofia Pehkonen
7. Julia Anttila

Pojat 05-04 syntyneet: 

1. Samuel Suni
2. Jeri Helaakoski
3. Elias Mattila
4. Eetu Mämmelä
Tytöt 07-06 syntyneet:

1. Jasmin Mämmelä
2. Sonja Pehkonen
3. Meri Jokitalo

Pojat 07-06 syntyneet:

1. Tommi Helaakoski
2. Niko Viirret
3. Jaakko Peltoniemi
4. Kalle Heikkinen

Hippohiihdot

Lauantaina 27.3  pidettiin Rautiperällä Pyhäjokisuun lähivakuu-
tusyhdistyksen järjestämät hiihtokilpailut.

Kilpailut vietiin läpi keväisessä nollakelissä. 

Pyhäjoen koulujenväliset 
sprinttihiihdot 16.3.2010 Rau-
tiperällä

Reilun sadan hiihtäjän joukos-
ta valikoituivat alku- ja välierien 
kautta voittajiksi seuraavat:

1-2.lk tytöt
 
1. Sofia Sipilä Pl
2. Jasmin Ollila Kk
3. Aliisa Impola Yp
4. Iida Halunen Pk
5. Kata Korpela Kk

1-2.lk pojat

1. Elmer Kallio Kk
2.   Niko Kittilä Kk

3. Jussi Mattila Pl
4. Joel Impola Yp
5. Jukka Simonen Kk

3-4.lk tytöt

1. Sonja Seppä Kk
2. Emilia Malinen Kk
3. Vaula Mikkonen Kk
4. Anna-Sofia Sarpola Pk
5. Jenny Tiikkaja Kk

3-4.lk pojat

1. Vesa Kittilä Pl
2. Santeri Puhakka Kk
3. Kasper Kallio Kk
4. Tomi Helaakoski Kk
5. Veeti Tiirola Kk

5-6.lk tytöt

1. Venla Kunnasmäki Kk
2. Miia Impola Yp
3. Roosa Kopisto Kk
4. Annika Heikkilä Kk
5. Venla Jylhä Kk

5-6.lk pojat

1. Jeremias Malinen Kk
2. Aleksi Impola Yp
3. Timo Suni Yp
4. Antti Mattila Pl
5. Jyri Tiikkaja Kk

Koulujenväliset hiihtokilpailut

Kuvia Pyhäjoen ala-asteen hiihtoretkeltä. Viereisessä 
kuvassa nuotiopaikka joenjäällä, alhaalla vasemmalla 
latu satumetsän läpi sekä alhaalla oikealla iloiset mak-
karan paistajat.
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

    Palvelemme
    ma-to 9.30-16.30
    pe 9.00-16.00
    www.lahivakuutus.

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

Optikko Pyhäjoki

 
optikko- ja

Silmälääkäripalvelut
Avoinna: Perjantaisin 10-17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005

Palvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaan.
Tervetuloa!

PaRtuRi-kaMPaaMo
Pyhäjoen

tintukka
Runnintie 6

044-5663127

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

  Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
  Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki
  P. 050 4919321   

avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
  la 8.00 - 13.00
  

  Puh. 433 750

Pyhäjoen palveluhakemisto

Liikunta on
parasta lääkettä!

PYHÄJoEn aPtEEkki
ma-pe  9.00 - 17.00    

la  9.00 - 13.00
puh. (08) 434 0500

MERiJÄRvEn SivuaPtEEkki
ma-pe  9.30 - 16.30   
puh. (08) 477 220 
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Pyhäjoen kunta

Pyhäjoen vapaa-aika- ja aikuisliikuntajaosto julistaa liikunta- ja nuorisotoi-
men toiminta-avustukset haettaviksi pe 30.4. klo 15.00 mennessä. 
Hakemukset toimitettava os. Pyhäjoen vapaa-aikatoimi, PL 6, 86101 PYHÄJO-
KI.

Myöhästyneitä tai puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei käsitellä.

Hakemuksen liitteenä on oltava:
- toimintakertomus vuodelta 2009
- tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2009
- selvitys mahdollisesti saadun avustuksen käytöstä vuodelta 2009
- toimintasuunnitelma vuodelle 2010
- talousarvio vuodelle 2010
- ote vuosikokouksen pöytäkirjasta, josta ilmenee yhdistyksen toimihenkilöt ja 
viralliset nimenkirjoittajat vuodelle 2010
- kaikilta hakijoilta yhdistyksen säännöt

Hakemuskaavakkeita saa virastotalon neuvonnasta ja niitä voi tulostaa kunnan 
www-sivuilta (www.pyhajoki.fi) ajankohtaista otsikon alta.
Lisätietoja Antero Tervoselta numerosta 044 7390232.

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN 
TOIMINTA-AVUSTUKSET.

Hannun elonpäivät päättyivät 
yllättäen ja hänen paikkansa jäi 
tyhjäksi.

Tiistaikerhossamme Hannu oli 
ensimmäinen, joka odotti meitä 
muita saapuvaksi. Hän huolehti 
Reinolle rollaattorin auton vie-
reen, avusti muita aina, kun apua 
tarvittiin. Hän oli joukossamme 
tasavertainen ja koki monta ker-
taa onnistumista pelatessamme 
pallopelejä tai keilatessamme. 
Hannun hyväntahtoisuus ja 
auttamisen halu opettivat mei-
tä muita. Kunpa mekin kykeni-
simme sellaiseen lähimmäisen 
rakkauteen elämässämme. Kirk-
ko ja seurakunta olivat Hannulle 

ensisijaisen tärkeitä. Kuulumisia 
vaihdettaessa Hannu kertoi aina 
olleensa kantamassa kolehtia 
sunnuntaina. Se oli tärkein ta-
pahtuma viikon aikana. Toinen 
taisi olla tiistaikerho, jossa hän 
olikin aivan alusta alkaen mu-
kana. Nauru raikui välillä pelien 
tiimellyksessä, huumori kukki 
miesten kannustaessa toisiaan 
tarkkuusheittokisoissa yms. Me 
muistelemme Hannua lämmöllä 
ja kaipauksella. Tiistaipojat ovat 
kuin veljessarja, tulleet läheisik-
si ja tutuiksi toisilleen. Hiljainen 
ikävä meille jäi tyhjän paikan 
äärelle.

Helinä ja Tiistaipojat

Hannun muistolle

Aurinko laskee, jo pitenee varjot.
Aika on eron ja jäähyväisten.
Poissa on ystävä kallehin.
Niin kaunis on maa, niin korkea taivas,
soi lintujen laulusta kukkiva kunnas
ja varjoisat veet, niin varjoisat veet.
( Kari Rydman )
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Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 665 5125

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
iSSn 0788-6071

PÄÄtoiMittaJa
Sari Rintamäki
Arvo Helanti

toiMituSSiHtEERi
Kimmo Haapakoski
Matias Hirvikoski

taittaJa
Kimmo Haapakoski
Matias Hirvikoski

ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 15) ilmestyy 
 >>  lauantaina 17.4.2010

aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 13.4.2010 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 14: 1780 kpl 
 >>  vko 15: 1780 kpl

Puh. (08) 4390 244 
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: (08) 4390 244 
Päätoimittaja: (08) 4390 242 
Taloussihteeri: (08) 4390 470

PYHÄJOEN

KUULUMISET

järjestöt toimivat
Eläkeliiton Pyhäjoen Yh-

distys ry. Ti 13.4. klo 12 päi-
väkahvit Iltaruskossa. Vieraak-
semme tulee Vyöhyketerapia 
Aurinkoisesta Anu Holopainen. 
Arvontaa. Tervetuloa joukolla 
mukaan! Pe 16.4. klo 12 Hal-
lituksen kokous Iltaruskossa.  
Teemme kesäretken 3.-6.8. 
länsirannikolle. Lisätietoja ja 
varaukset p. 0400 778 026 
Anna-Liisa. Vapaaehtiostoimin-
nan väki, kokoonnutaan Shellil-
le 12.4. klo 12.00.  Mennään 
Pirttikoskelle Tuulikki ja Väinö 
Mattilalle.  Jatketaan yhteisillä 
autoilla Shelliltä. Tervetuloa.

Harmaahapset  Iltaruskoon 
ma 12.4.  klo 18.00 Nuotit 
mukaan . Tervetuloa.

Hanhikiven kiertäjät ry. 
Hallitus kokoontuu su 18.4 klo 
14 Sarpattiin. Tervetuloa.

keskusta Parhalahden pai-
kallisyhdistys.  Vuosikokous 
to 15.4.10 klo 19.00 Iikkalan 
päiväkodissa.  Sääntömääräiset 
asiat.  Tervetuloa!

Mll:n perhekahvila maa-
nantaisin kello 17-19 monitoi-
mitalon kahviossa, myös salin 
1.lohko käytössä. Ma 19.4. 
MLL:n kevätkokous, arpajaiset. 
Ma 26.4 Vappunaamiaiset.
Kahvilaan voit tulla sinä äiti, isä, 
mummu, pappa lastesi tai las-
tenlapsiesi kanssa. Lapset saa-
vat leikkiä toisten lasten kanssa 
ja aikuiset voivat vaihtaa aja-
tuksia ja kuulumisia. Kahvilasta 
voi myös ostaa kahvia ja pullaa 
pikku rahalla, yhdistys tarjoaa 
mehut lapsille. Tervetuloa!

Pirttikosken maaseutu-

naiset järjestää perinteisen 
kevätkirppiksen vanhusten 
kerhohuoneella la 24.4.2010 
kello 9.00-15.00. Kun siivoi-
let kaappejasi, tuon pieneksi 
käyneet vaatteet ja tarpeetto-
mat tuotteet meille myyntiin. 
Hinnoittele tuotteet itse, me 
myymme ne puolestasi. Pöy-
tävaraus 5 €. Varaukset: Airal-
le 040 747 4880 tai Paulalle 
050 435 1567.

Pro Hanhikivi ry. Muistutus, 
että yhdistyksen vuosikokous 
on perjantaina 16.4.2010 klo 
18.00 alkaen Parhalahden 
koululla. Lisätietoja puh. 044 
954 2683 tai s-posti pro.
hanhikivi@omanetti.fi. Terve-
tuloa!

Pyhäjoen maa-ja kotita-
lousnaiset Kökkä Aino Pyhä-
luodolla ke 14.4 klo 18.30

Tervetuloa!
Pyhäjoen Martat ry. Lau-

antaina 17.4. klo 19 Kylpylä 
SaniFanin Aalto-salissa Tuija 
Piepposen luento Ihmissuh-
teet ja vuorovaikutus. Lähtö 
Shelliltä klo 18 kimppakyy-
dein! Ilmoittaudu Sirkalle, puh. 
040 559 8079.

Pyhäjoen metsästysseura: 
Hirviporukkaan ilmoittautumi-
nen huhtikuun aikana hirvivää-
pelille, puh.0400-383 858, 
sähköposti raino.peltoniemi@
kotinet.com.

Pyhäjoen Silmu. Teemme 
retken Kalajoelle Heikki Ulvin 
lasiateljeehen ti 20.4. Lähtö 
kimppakyydein Shelliltä klo 
11. Tiedustelut Aino puh. 040 
725 3896. Tervetuloa!

Seurakunta tiedottaa
kastettu: Josefiina Peppi 

Amanda Malinen
Alina Marianna Peltoniemi

Jumalanpalvelus kirkossa su 
11.4. klo 10 (Kimmo Heinilä). 
Aiheena: Ylösnousemuksen to-
distajia. Tekstit: Jes 43:10-12, 
1. Joh 5:4-12, Joh 20:19-31.

kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30. 

Perhekerho Sarpatissa to 
15.4 klo 9.30. Aiheena: Pari-
suhteen palikat, Tyyne Louhi-
maa

Perhejumalanpalvelus nalle-
kirkko kirkossa su 18.4. klo 11. 
Hyvän Paimenen sunnuntai. 
Onko nallella nimi? Tuo oma 
nalle mukaan kirkkoon

Sururyhmä alkaa ti 20.4 klo 
18.30 seurakuntatalolla.

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 21.4. klo 13

tuloSSa:
- uudenheräyksen kirkko-

pyhä su 25.4. Alkaen ehtool-
lisjumalanpalveluksella klo 10 
(saarna Kalevi Silvola). Seurat 
jp:n jälkeen seurakuntatalolla 
(Niko Rantanen, Aaro Leipälä, 
Kalevi Silvola)

- Motoristikirkko vapunpäi-
vänä la 1.5. klo 12 Pyhäjoen 
kirkolla. Lähtö paraatiajona 
SEO:n huoltamolta klo 11.40, 
ajetaan vanhan sillan kautta 
kirkolle. 

kouluikÄiSEt kerhot 
Sarpatissa:

- Äksöniitti (2-4 lk pojat) 
keskiviikkoisin klo 15.00-
16.30.

- tyttöjen kaakaokutsut 
(4-6lk) torstaisin klo 17.00-
18.30. 

RY: Raamattuluokka la 10.4. 
klo 19.30 A-ryhmä Martti Im-
polalla ja 20.00 Y-ryhmä Liisa 
Heikkilällä. 

Päiväkerho ma 12.4. klo 
17.30 Ry:llä

Hartaus to 15.4. klo 13.30 
Jokikartanossa (Matti Pahkala)

Seurat ja HPE la 17.4. klo 18 
kirkossa (Matti Pahkala, Jorma 
Manninen), kahvit ja alustus 
ry:llä (Jorma Manninen)

Seurat su 18.4. klo 13 ja 18 
Ry:llä (Matti Pennanen, Hannu 
O. Kinnunen)

Kevätmyyjäiset la 24.4. klo 
10.30 Ry:llä alkaen ruokailulla, 
myynti klo 11

kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
klo 12-16 ja ke klo 11-14. Tar-
vittaessa voitte sopia virasto-
asioista muulloinkin ja ottaa 
yhteyttä papistoon: Jukka 
Malinen p. 040-5050016 / 
434414

Pyhäjoen seurakunnan ko-
tisivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Kalenteri
* kirjastossa Seija von Bruun-

Riegelsin TEOKSIA KRAVA-
TEISTA: ma, to 11-16, ti, ke, 
pe 13-20.

* ma 12.4. klo 18 Parhalah-
den koululla Kylissä on voi-
maa- kyläilta. Kyläillassa käy-
dään läpi kyläkyselyyn tulleita 
vastauksia ja mietitään yhdes-
sä kylän kehittämistä

* ke 14.4. klo 18 pääkirjas-
tossa Kylissä on voimaa- ky-
läilta. Kyläillassa käydään läpi 
kyläkyselyyn tulleita vastauk-
sia ja mietitään yhdessä kylän 
kehittämistä

* ti 20.4. museoreissu Ou-
luun: Ainola ja taidemuseo. 
Hinta 15 € sis. kyyti, sisään-
pääsyt ja opastukset. Lähtö 
klo 8.30 Shelliltä. Ilmoittautu-

miset 044-7390234 / Marjo
* su 25.4. klo 14 Pauhasalis-

sa Soliseva-kuoron konsertti, 
kuoroa johtaa Jukka Partanen. 
Liput 5 €

* ti 27.4. klo 13 Veteraanijuhla 
Jokikartanossa. Veteraanijärjes-
töjen seppeleenlasku sankari-
haudoille klo 12.30

* la 1.5. klo 12 Vapun mo-
toristikirkko. Kokoontuminen 
Etelänkylän Seolle klo 11.15, 
mistä paraatiajona Etelänkylän 
Isosillan kautta vanhaa tietä 
kirkkoon.

* la 8.5. klo 5-13 Tornien tais-
to, lintutapahtuma Parhalah-
della Tankokarin kalasatamassa, 
www.birdlife.fi 

* Lisää tapahtumia netissä: 
www.pyhajoki.fi

Kuulumiset netissä! http://kuulumiset.pyhajoki.fi/

Koulujen ruokailut viikolla 15

Ma 12.4.: Kasvispihvit/maksalaatikko, kermaperu- 
     nat/perunat, salaatti
Ti 13.4.:  Kaalilaatikko, salaatti, puolukka
Ke 14.4.: Mannapuuro
To 15.4.: Silakka/kalapihvi, perunasose, salaatti
Pe 16.4.: Jauhelihakeitto, pehmeä leipä, leike,   
    jäätelö

Lukio tiedottaa
Tiistaina 20. huhtikuuta klo 18 Englannin opintomatkalle 
lähtevien nuorten vanhempainilta. 

Maanantaina 26. huhtikuuta klo 19 johtokunnan kokous. 
Haastatellaan Englannin opintomatkalle lähtevät nuoret. 

Maanantaina 3. toukokuuta klo 18 lukion kakkosten van-
hempainilta aiheena abivuosi ja ylioppilaskirjoitukset.

Yläaste tiedottaa
kokeet
ke 14.4.   8a terveystieto
to 15.4.  9lk ruotsi, valtakunnallinen koe
pe 16.4. 7a matematiikka, 9a,9b uskonto,
       8a, 8b, 8c ruotsi
ma 19.4. 7a, 7b englanti, 8a,8b uskonto
        9a yhteiskuntaoppi
ke 21.4. 7a, 7b historia, 9c yhteiskuntaoppi
tapahtumia
ti 20.4. Koulutoimen kelpo-koulutus
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